Протокол   заседания  аукционной комиссии по рассмотрению заявок, поступивших   на участие в открытом аукционе на право заключения договора  аренды муниципального имущества МО г. Ершов

 г. Ершов                                                                         "25 " марта  2019 г.                                             10-00 час.

     Комиссия в составе:
Председатель комиссии: Сладкомедова Ольга Васильевна

Члены комиссии: Умбетова Адема Салаватовна
                               Якубова Самира Ильхамовна
                               Власенко Наталья Николаевна
                               Татаренко Наталья Борисовна

                                                     Повестка дня:
      Рассмотрение заявок,  поступивших  на  участие   в   открытом аукционе на право заключения договора  аренды муниципального имущества:
	Объект электроснабжения, состоящий из:

	Сооружение  низковольтная воздушная линия ВЛ-0,4 кв
	Саратовская область, Ершовский район, п.Трудовое
	Протяженность 1460 м
Кадастровый номер 64:13:190301:81

	Сооружение -трансформаторная подстанция
	Саратовская область, Ершовский район, п.Трудовое
	Площадь 25 кв.м.
Кадастровый номер 64:13:190301:80.

находящегося в собственности Ершовского муниципального района.
     Комиссия установила,  что к 10-00 19.03.2019 г. не поступило ни одной заявки.
Комиссия решила: в связи с тем, что по окончании срока  подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки, признать  данный аукцион несостоявшимся.

Подписи:
Председатель комиссии                              ____________О.В. Сладкомедова
Члены комиссии:                                         ____________А.С. Умбетова
                                                                      _____________С.И. Якубова
                                                                       ____________ Н.Н. Власенко
                                                                       ____________ Н.Б. Татаренко